海南中学

教学印刷用纸供应服务项目

项目编号:GDYN2016-049

项目名称:海南中学教学印昂刂用纸供应服务资格项 目

合同编号: YM,O∫?'9O⒉

巡
掩

K
合 同 书

签订日期:⒛17年 3月 31日

甲方 : 海南中学

乙方: 海南利洋科技有限公司

甲乙双方根据 2017年 3 月 27 日海南中学教学印刷用纸供应服务资

整项目 (项 目编号:GDYN201⒍ ⒁9)询价采购招标结果及招标文件的要求,经协

商一致,达成以下意见。

一、  货物及其数量、金额等

二、  交货地点:海南中学校园内

三、  项 目交货期:自合同签订之 日起一年

四、  付款方式 :

1、 以每次所购买纸张的实际发生量按季度结算并支付。

2、 乙方开户行及账号:建行海口市大英山支行 娟001003136059003888;

3、 本合同总价款为含税价 ,履行期间合同总价款不变。其产品名称、规格、

数量、单价、总价等如表所列 :

五、  合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷,作如下处理 :

1、 申请仲裁:仲裁机构为海南仲裁委员会。

l

丬

}
I
ν

臼

2/5

序 号 设备名称 单位 数量 单 价 总价 备注

l 教学印刷用纸 批 1 247,800.00 247,800.00

’

~ 总金额:贰拾肆万柒仟捌佰元整 247,800.00

序 号 产品名称 规  格 等 级 数量 (吨 ) 单价 (元/吨 ) 合计金额 (元 )

1

2

3

4

5

Δ
口 计

总 计  |大写:

2、 提起诉讼:诉讼地点为采购人所在地。

六、  合同生效

本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

七、  合同鉴证
‘

招标代理机构应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标文

件的相关要求相符并且未对采购货物 (或服务)和技术参数进行实质性修改。

八、  组成本合同的文件包括 :

(一) 服务承诺函 ;

(二) 中标通知书 ;

九、  合同备案

本合同一式肆份,中文书写。甲方、乙方、招标代理机构和主管财政部门

各执一份。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

甲方:          (盖 章)  乙方 :

法定 (或授权 )

2望礻⊥年」月芏 冫丨’年主肛⊥日

招标代理机构声明 依法定程

序采购,合同主要条

,
戋

〓
,
)

钾

招标代理机
砒蘑
各 \

邋蠛麈

经办人 :

、

3/5

附录一

服务承诺书

产品合格承诺
供应教学印刷用纸都有合格的相关的产品合格证,符合国家的相关规定,

提供生产厂家资质及厂方代理委托书。

响应时间承诺 即时响应

产品送达时间承诺

1、 正常情况:接到客户需求电话,2小时内将产品送达客户 ;

紧急情况:接到客户需求电话,1小时内将产品送达客户 ;

全天 24小时服务,随时满足客户需求 ;

’

臼

3、

教学印刷用纸价格

承诺

我方承诺所供应的教学印刷用纸 (全系列)的价格均低于市场零售价格 ;

如发现我方所供应的教学印刷用纸 (全系列 )高于市场零售价格 ,我方将

按照贵校了解的价格下调 骟,供货给贵校 ;

定期交流
在供货期间,定期与贵校沟通 ,了解贵校教学印刷用纸的使用情况 ,及时

增加库存,满足贵校非常时期的用纸需求 ;

教学印刷用纸供应

承诺

我方承诺无论贵校需求的教学印刷用纸数量多少 ,将按照产品送达时间承

诺要求满足贵校需求 ;

遵守学校规章管理

承诺
我方承诺教学印刷用纸进入校园人员遵守学校所要求的规章管理制度 ;

附录二

胗踺躔婴躔

躐溅鳙嚯翳嚣 貘狼￥N:◇ l$-酿礤$

灞邋翻鞲麟搬饔鼹蜜螭:

黉方屮￡ΦⅡ竿潞用我潺繁拥         鳜髁掩冁螽冁邂

躐翻姆擞轹,龄猝簧禽禽掩躐羝砰趱郫冁螓蜜球箩确窟玻方翔拣瑙⑾

的曦交八零辘晦蠛交撼熙懋蛐舳下钅

斌麟鞲娅昔簿蕊lll袋

瑛辍挨猕备淹礴llR嬖巍学邱斓湖舐铫辘冁播媾耩麒撼

瑙璐黼姆紊擗￥贼汛扣◇僚铮

棘  毅ε綦瑙磷

斌 交 久夸搬搦婀簿斟撼群冁岔例

惑踅翕飙帘￥豁:搀 fJg^θθ

瀹于斌焚邋翔下缝容涠谶弼天豳ˇ舞熬嫩簸书9坏邋蚺攀镏螽订

蘩蚺龠阃艹并瀹挚龠润撼诼踽菝中蕊镩g内 眢遘玺臻勰棘岔确懈斜鞲鼙女

广黎鹚

5/5

I8鬈 贯谤

鼽串黼跽